

## Retkeilijät

*Tämä on Vammalan Retkeilijät ry:n uutiskirje, joka lähetetään kaikille niille yhdistyksemme jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteensa jäsenrekisteriin. Jäsenrekisteriä ylläpitää Suomen Latu. Postituslistalta voi poistua milloin vain.*

Retkeilijät uutiskirje kertoo yhdistyksemme kuulumisia ja ajankohtaisia asioita. Syyskokouksessa päätettiin, että erillistä jäsenesitettä ei enää lähetetä postitse, vaan tiedotamme toiminnasta useamman kerran vuodessa sähköisellä uutiskirjeellä. Uutiskirje on luettavissa myös kotisivuilla.



## Kohti kesää

Vammalan Retkeilijöiden toiminta on talven aikana ollut melko hiljaista, avantouintia lukuun ottamatta. Kesän kynnyksellä toiminta vilkastuu, esim. toukokuussa aloitamme tiistaipyöräilyt ja kesällä järjestämme säännöllisesti melontaa. Muutakin toimintaa on luvassa ja siitä kerromme kotisivuilla [www.vammalanretkeilijat.net](http://www.vammalanretkeilijat.net), yhdistyksen facebook -sivulla, uutiskirjeessä sekä paikallislehti Alueviestin järjestöpalstalla. Tervetuloa mukaan toimintaan!



## Tiistaipyöräilyt - Yhteiset pyörälenkit 2.5. alkaen

Tutut tiistaipyöräilyt alkavat jälleen toukokuussa. **Lähtö on aina klo 17 Vammalan lukiolta.** Pyöräillessä käytämme aina kypärää. Suosittelemme heijastinliiviä tai vastaavaa tai kirkkaita vaatteita. Yhteisille pyörälenkeille voi kuka tahansa osallistua ja osallistua voi millä tahansa pyörällä. Mukaan on hyvä ottaa juotavaa ja ehkä myös jotain pientä naposteltavaa. Matkat ovat n. 20-30 km lukiolta mitattuna.

2.5. Kiikan lenkki, kahviraha mukaan.

9.5. Ikkonahteen lenkki (n. 20 km)



## Jäsenten päivä la 6.5.

Kaikille jäsenillemme tarkoitettu teemapäivä, Jäsenten päivä, järjestetään lauantaina 6. päivä toukokuuta klo 13-17 kaupungin rantasaunalla (Iisankatu 6, 38200 Sastamala). Tapahtumassa kerromme yhdistyksen toiminnasta ja kesän tapahtumista. Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu mukaan.

[Kutsu jäsenten päivään la 6.5.](#)



## **Sastamalan kirkkovaellus la 13.5. Kävellen tai pyörällä**

Sastamalan kirkkovaellus on osa Pyhiinvaelluskeskuksen järjestämää valtakunnallista Pyhiinvaelluskauden avajaistilaisuutta, joka järjestetään lauantaina 13.päivä toukokuuta. Sastamalan kirkkovaellus on mahdollista kulkea kävellen Karkusta Sastamalan keskusta Vammalaan tai pyörällä polkien Karkusta Kiikan kautta Keikyään. Sastamalan kirkkovaelluksella edetään rauhallista vauhtia kauniissa maisemissa, luonnosta nauttien.

**Oppaina tapahtumassa** toimivat Sastamalan seudun oppaat sekä Vammalan Retkeilijät.

Tapahtumasta löytyy lisätietoa Sastamalan kaupungin tapahtumakalenterissa

[www.visitsastamala.fi/tapahtumat](http://www.visitsastamala.fi/tapahtumat)



## **Pyöräily Rekikosken Kylätalolle la 13.5. Neljän latuyhdistyksen "Yhdessä pyöräillen"**

Suomen Ladun Lounais-Suomen latualue järjesti muutamia kertoja LoLa-ympäri polkupyöräviestin, jossa viestikapula kiersi koko latualueen ympäri. Polkupyöräviesti on vaihtunut yksittäisiin pyöräretkiin tai pyöräilytapahtumiin, joita kaksi tai useampi alueen yhdistys järjestää yhdessä.

**Lauantaina 13.5.** Rekikosken kylätalolle polkevat Vammalan Retkeilijöiden lisäksi Punkalaitumen Latu ja Polku, Huittisten Latu ja Polku sekä Äetsän Kunto81.

**Vammalan Retkeilijät lähtevät klo 9 Kaalisaaresta.** Perillä kahvitarjoilu. Ota matkalle mukaan juotavaa ja myös jotain syötävää. Matka n. 25 km/suunta  
Lisätietoa [jorma.tahvanainen57@gmail.com](mailto:jorma.tahvanainen57@gmail.com) tai p. 040 5347157

**Rekikosken kylätalon osoite** on Räikanmaantie 1124, 32700 Huittinen.

*Kylätalon kuva: Rekikosken kyläyhdistys ry:n facebook -sivu*

---

## Vammalan Retkeilijät ry hallitus 2023

Tahvanainen Jorma, puheenjohtaja (p. 040 5347157)

Uurto Pekka, varapuheenjohtaja

Mahlamäki Merja, sihteeri

Tahvanainen Marjo, tiedottaja ja jäsen sihteeri

Soro Anu, lasten- ja perheiden toiminta

Heikkilä Klaus, pyöräily ja kirkkovenesoutu

Saaristo Pentti

Varajäsenet:

Haapalainen Aarre, rahastonhoitaja

Laikko Sari

[info@vammalanretkeilijat.net](mailto:info@vammalanretkeilijat.net)

[www.vammalanretkeilijat.net](http://www.vammalanretkeilijat.net)

*Ulkoilullista kevättä ja nautitaan luonnosta!*

t. Jorma

puheenjohtaja